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Kollektiv bredbandsanslutning 
från och med början av januari 
2023 
Som beslutades på årsstämman i 
somras så har styrelsen arbetat 
vidare med kollektiv bredbands-
anslutning. Vi har nu skrivit avtal 
med leverantören Stockholms 
stadsnät om bredbandsanslutning 

med hastigheten 1000 mbit för alla 
lägenheter i föreningen. Preliminärt 
kommer bredbandsanslutningen tas 
i drift 12 januari. Eftersom det kan 
uppstå oförutsedda tekniska och 
praktiska hinder av olika slag vid 
driftsättningen kan detta komma att 
ändras med några dagar, så 
styrelsen rekommenderar att du 
behåller ditt eget bredbands-
abonnemang januari månad ut så 
att du säkert ska ha uppkoppling 
hela månaden. Kostnaden för 
bredbandsuppkopplingen kommer 
att ingå i avgiften/hyran för din 
lägenhet. 
Den här bredbandsuppkopplingen 
kommer att levereras via de dosor 
som sitter i hallen. Mer information 
om bredbandsanslutningen kommer 
att skickas ut inom kort. 
 
Var uppmärksam på 
temperaturen på ditt 

kranvatten! 
Om du upplever att kallvattnet i 
dina kranar är för varmt, eller 
tvärtom att varmvattnet är för kallt, 
så uppmanar vi dig att felanmäla 
det så att det kan undersökas och 
åtgärdas. Om vattnet inte håller rätt 

temperaturer i ledningarna kan det 
medföra legionellabakterier i 
vattnet. Det är också bra att spola 
igenom duschen ordentligt med hett 
vatten om den stått oanvänd ett 
tag, till exempel efter att du varit 
bortrest. Vi vill betona att det inte 
finns några tecken på att det 
faktiskt förekommer legionella-

bakterier i våra ledningar, utan vi 
informerar om detta för att kunna 
arbeta förebyggande med frågan. 
 
Går porten/cykelrumsdörren 
inte igen? Felanmäl det! 
Om någon port eller ytterdörr till 
cykelrum kärvar eller inte stängs 
som den ska, var vänlig felanmäl 
det snarast! Om sådana problem 
kan åtgärdas snabbt kan vi 
förebygga inbrott och skadegörelse. 
 
Radonmätning genomförd 
Under våren gjordes en radon-
mätning i huset. Resultatet av den 
var bra, radonhalten var vid alla 
mätpunkterna under de 
gränsvärden som gäller, med god 
marginal. 
 
Föreningen har fått bidrag för 
laddboxarna 
För de nya parkeringsplatserna för 

elfordon har föreningen beviljats 
bidrag från Naturvårdsverket på  
75 000 kr. Det motsvarar ca 40 
procent av kostnaden för dem.  
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